PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

RESULTADO PRELIMINAR

DIVULGAÇÃO DO GABARITO OFICIAL

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

O Município de São João do Paraíso - MA torna público o resultado da Prova Objetiva referente

ao Concurso Público de 2024. A lista de classificação está organizada em ordem decrescente,

considerando o total de pontos obtidos pelos candidatos APROVADOS e CLASSIFICADOS, ou

seja, somente por aqueles que obtiveram nota mínima a partir de 50 pontos.

PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

Os candidatos que desejarem interpor recursos contra o resultado da prova objetiva têm até o dia

03/06/2024 para fazê-lo. Os recursos devem ser enviados exclusivamente via e-mail para o endereço:

concurso.sjparaiso2024@gmail.com.

Os recursos devem ser preenchidos conforme consta o modelo em anexo, no Edital  e não serão

aceitos após a data de 03/06. Vale ressaltar que os recursos são pessoais e devem interpor a respeito

da pontuação do candidato e não de terceiros.

A Comissão Organizadora agradece a participação de todos os candidatos e reforça a importância de

acompanhar as próximas etapas do concurso.

PRÓXIMAS ETAPAS:

• A partir deste edital, será definida a data de convocação dos aprovados para a Prova de

Títulos - Professor, que ocorrerá nos dias 15 e 16 de junho.

Agradecemos a participação de todos e desejamos sucesso aos candidatos aprovados e classificados!

Atenciosamente, Comissão Organizadora do Concurso Público

São Luís, 31 de maio de 2024.

mailto:concurso.sjparaiso2024@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

RESULTADO PRELIMINAR

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL NIVEL I - 1. AO 5. ANO

=============================================================================

NOME                                                 INSC   NASCIMENTO    PTS

=============================================================================

IRIS LEIA MACIEL RODRIGUES                          0024279 10/07/2000   88.00

SUNIMARI CARDOZO DA CONCEICAO                       0027784 08/12/1986   84.50

CLEDINA BISPO DOS REIS                              0025282 22/05/1992   84.50

MAURICELIA DIAS DE ASSUNCAO                         0027329 26/04/1978   81.50

ISAIAS DE SOUSA SILVA                               0028010 30/05/1994   81.00

WERNER SILVA SOARES                                 0026697 14/10/1982   80.50

RAILENE DIAS DA SILVA                               0025453 28/11/1982   80.00

LUANA BARROS DA SILVA                               0027209 28/12/1997   79.50

SUELI MARQUES FERRAZ                                0025242 28/06/1979   78.50

EVA WILMA PEREIRA VIANA                             0026351 23/01/1982   78.50

NICHOLLAS DOS REIS MARINHO                          0026938 15/12/1997   78.50

JOSE ROMULO DINIZ FRANCO                            0024341 02/10/1995   78.00

AMANDA MARIA BARROS FERREIRA                        0025666 05/08/1997   78.00

GUILHERME QUEIROZ DE MIRANDA                        0025449 21/12/1996   77.00

NATALIA COSTA CASTRO                                0027093 01/12/1988   76.50

HUDSON COELHO DE MIRANDA                            0027155 28/04/1996   76.50

SEBASTIANA RODRIGUES MARTINS SOBRINHO               0027550 12/08/1067   76.00

DEUSANI OLIVEIRA IVES DE AGUIAR                     0024584 04/06/1988   76.00

EDNA DE ALMEIDA LIMA SILVA                          0027514 11/08/1982   75.00

MARIA WILMA RODRIGUES MILHOMEM                      0027834 04/01/1974   74.50

EDUARDO ALVES DA ROCHA                              0027094 17/11/1984   74.50

RAILENA DE SOUSA MACIEL                             0024974 20/01/1988   74.00

GENECY BARBOSA DA COSTA                             0025103 26/08/1990   73.50

MARIA EDUARDA RIBEIRO DE OLIVEIRA                   0026032 05/05/1998   73.50

WANDERLEY RIBEIRO                                   0025969 27/02/1979   73.00

MARIA MADALENA DO VALE RODRIGUES                    0024680 04/06/1984   73.00

LUCINETE DA SILVA NASCIMENTO ARRUDA                 0023773 29/03/1975   72.00

TATIANY PEREIRA VIANA DE GOIS                       0025895 05/11/1984   72.00

TANIA SANTANA FERREIRA                              0026447 23/02/1988   71.50

DAYANA SIMPLICIO DOS SANTOS                         0025064 04/08/1981   71.00

LUANA SANTOS DE SOUSA                               0023303 13/07/1991   71.00

RONNI VON DA SILVA SANTOS                           0026322 13/10/1977   70.00

LISANDRA TORQUATO FELIPE                            0025150 23/07/1996   70.00

ALICIVANE DA SILVA MARTINS                          0027204 23/09/1996   70.00

PAULO FARIAS LIMA                                   0023710 03/12/1998   69.50

ANDRESSA VALERIA SANTOS                             0024645 13/09/1999   69.50

LAURINDA DE ALMEIDA LIMA                            0027604 21/02/1985   68.50

RAFREZIA MARTINS DA SILVA COSTA                     0023405 23/10/1989   68.50

THAIS MARTINS REIS                                  0027185 13/10/1998   68.50

GEVANIA MILHOMEM SILVA                              0024871 29/02/1976   68.00

ERILEIDE ARAUJO DOS SANTOS SILVA                    0025934 11/04/1982   68.00

ROSEANE OLIVEIRA TORQUATO                           0027239 20/08/1990   68.00

EFRAIN JOSE SARMIENTO                               0027472 12/12/1970   67.50

KELLI CRISTINA CONCEICAO DA SILVA                   0026436 11/01/1979   67.50

GESSIANE BORGES CASTRO TORRES                       0028027 18/03/1986   67.50

ADRIANA FERREIRA DOS SANTOS ROCHA                   0027190 02/11/1986   67.50

LECY BARROSO DE BRITO SOUSA                         0028017 22/01/1987   67.50

GIZELY COSTA SILVA CANJAO                           0023911 23/08/1990   67.00

SELMARIA DOS SANTOS ROCHA                           0023729 08/11/2001   67.00

CELIA GUIMARAES MARINHO MACIEL                      0024697 24/12/1975   66.50

SIMONY DA SILVA LIMEIRA                             0024041 11/11/1986   66.50

LIDINEIA DA SILVA COELHO                            0023965 23/06/1991   66.00

WENYDA BATISTA DE AQUINO FERREIRA                   0025633 03/03/1993   65.50

SIDNEY OLIVEIRA GONCALVES                           0026772 18/11/1977   65.00

JOSE DA COSTA SILVA                                 0024741 25/03/1980   65.00

WANUSIA ALMEIDA DE SOUSA MENESES                    0024878 18/07/1984   65.00

ELAINE RODRIGUES BISPO                              0026553 13/04/1990   65.00

LUCE MARIA AGUIAR NUNES                             0025363 07/05/1978   64.50

ILDETE BARROS DA SILVA                              0026284 24/07/1986   64.50

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

RESULTADO PRELIMINAR

JOSE BONFIM GONCALVES VIEIRA                        0026479 07/12/1991   64.50

ELISANGELA ARRUDA DA SILVA                          0024701 08/08/1978   64.00

CLAUDIANE FIGUEIRA DOS SANTOS                       0023182 10/09/1979   64.00

ITAMAR GOMES DE AGUIAR JUNIOR                       0024097 12/07/1982   64.00

FABIANA LACERDA PEREIRA BORGES                      0025448 12/07/1995   64.00

BRUNO GOMES DE OLIVEIRA RIBEIRO                     0026302 01/12/1995   64.00

ROBERIO COUTINHO                                    0028061 15/05/1986   63.50

FAGNA MARIA DE OLIVEIRA SOUSA                       0026822 11/09/1986   63.50

MARIA MICILENE SANTOS DOS REIS                      0026187 05/06/1988   63.50

KASSIANE LOPES DOS SANTOS                           0027556 07/10/1982   63.00

MARIA MADALENA BATISTA MILHOMEM                     0023591 23/05/1987   63.00

NARCISIO JHONATAN RODRIGUES CASTRO                  0023370 24/09/1996   63.00

MARINA DA SILVA ARAUJO                              0024353 04/10/1998   63.00

ISLANI                                              0028036 14/09/1998   62.50

FRANCISCA DOS SANTOS                                0026968 03/11/1986   61.50

FABIANA BARROS COSTA RIBEIRO                        0025922 22/03/1992   61.50

LUCILIA PEREIRA DOS SANTOS                          0025257 13/09/1982   61.00

KEILA MELO DE OLIVEIRA BISPO                        0025220 26/08/1987   61.00

MARCOS DIONE DA SILVA CASTRO                        0026519 04/02/1987   60.50

ANA ALICE PAULA DE SOUSA                            0025581 28/12/1988   60.00

MARIA FILOMENA OLIVEIRA RODRIGUES                   0023680 20/05/1989   60.00

RAQUEL BISPO BARROS                                 0026595 10/04/1990   59.50

MARIA DO ESPIRITO SANTO                             0027002 25/05/1969   59.00

DANIEL DA CONCEICAO COSTA                           0023081 11/05/1977   58.00

MARIA NILCE BISPO BARROS                            0027068 04/03/1980   58.00

TATIANA MACHADO SANTOS DA SILVA                     0025148 09/06/1995   58.00

MARCELO DE OLIVEIRA ROMAO                           0023629 05/02/1998   57.50

EULIANA DA SILVA BARROS                             0024257 07/12/1979   56.50

PAULA TAINARA NASCIMENTO BARROS                     0025433 20/02/1992   56.50

JOSE HERNANDO DE SOUSA MACIEL                       0026736 29/01/1996   56.50

VITANGELA DE SOUZA MIRANDA                          0027879 23/02/1991   56.00

MARIA MOREIRA DE OLIVEIRA                           0027220 04/03/1989   54.50

LUCIANE DE MOURA LIMA                               0026556 21/05/1990   53.00

VALDIVAN GOMES DA SILVA                             0026758 28/02/1976   52.00

NILVETE APINAGE DINIZ OLIVEIRA                      0023662 26/01/1987   52.00

LEILA MOTA BORGES                                   0024209 13/08/1979   51.50

CLAUDIA CIRQUEIRA DA SILVA                          0026699 20/01/1985   51.50

RONES DOS SANTOS CHAVES                             0026513 11/05/1998   51.50

CIRILA MARINHO DE SOUSA                             0026869 11/07/1983   51.00

ELBA LIMA DA SILVA                                  0027051 10/04/1986   50.50

EDILENE MACHADO DOS SANTOS                          0026249 09/08/1981   50.00